‘ 786 Kamenz - Reichenbach - Oberlichtenau - Pulsnitz

Giiltig ab 10.06.2024
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 1 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 19
VERKEHRSHINWEIS Es |Be |Bs Be |Be Hs |Be |Be |Bs [Be |Re | Bs
KamenzFIugpIatzﬂ ab 11.10| 12.03| 13.03 14.27
Kamenz Schwimmhalle 11.12| 12.05| 13.05| 13.58| 14.29
Kamenz Landesamter 11.13| 12.06| 13.06| 13.59| 14.30
Kamenz MacherstraBe (2) 11.14] 12.07| 13.07| 14.00| 14.31
Kamenz Bahnhof (2 5.22| 5.23| 6.07| 7.20| 11.17| 12.10| 13.10| 14.03| 14.34| 15.17| 16.16| 16.17
Kamenz FabrikstraBe (91) 5.31| 5.32| 6.16] 7.29| 11.26] 12.19] 13.19| 14.12| 14.43| 15.26| 16.25| 16.26
Gelenau Gasthaus 5.33| 5.34| 6.18| 7.31|11.28| 12.21| 13.21| 14.14| 14.45| 15.28| 16.27| 16.28
Bischheim Oberdorf 5.37| 5.38| 6.22| 7.35| 11.32| 12.25| 13.25| 14.18| 14.49| 15.32| 16.31| 16.32
Bischheim Am Park 5.38| 5.39| 6.23| 7.36| 11.33| 12.26| 13.26| 14.19| 14.50| 15.33| 16.32| 16.33
Bischheim Niederdorf 5.39| 5.40| 6.24| 7.37| 11.34| 12.27| 13.27| 14.20| 14.51| 15.34| 16.33| 16.34
Haslich DorfstraBe (91) 5.43| 5.44| 6.28| 7.41|11.38| 12.31| 13.31| 14.24| 14.55| 15.38| 16.37| 16.38
Haslich BergstraBe 5.44| 5.45| 6.29| 7.42| 11.39| 12.32| 13.32| 14.25| 14.56| 15.39| 16.38| 16.39
Reichenbach Haslicher Weg an| 547| 5.48| 6.32| 7.45| 11.42| 12.34| 13.34| 14.28)| 14.59| 15.42| 16.41| 16.42
@ 766 Reichenb. Hasl. Weg ab 14.30
@ 766 Reichenau Gasthof an 14.36
Reichenbach Haslicher Weg ab| 5.47| 5.48| 6.32| 7.45| 11.42| 12.34| 13.34| 14.28| 14.59| 15.42| 16.41| 16.42
Reichenbach Sagewerk 5.48| 5.49| 6.33| 7.46| 11.43| 12.36| 13.36| 14.29| 15.00| 15.43| 16.42| 16.43
Oberlichtenau Uferweg 550/ 5.51| 6.35| 7.48| 11.45| 12.38| 13.38| 14.31| 15.02| 15.45| 16.44| 16.45
Oberlichtenau Pulsnitztal 551| 5.52| 6.36| 7.49| 11.46| 12.39| 13.39| 14.32| 15.03| 15.46| 16.45| 16.46
Oberlichtenau Lindengasthof 5.52| 5.53| 6.37| 7.50| 11.47| 12.40| 13.40| 14.33| 15.04| 15.47| 16.46| 16.47
Oberlichtenau An der Pulsnitz 5.53| 5.54| 6.38| 7.51|11.48| 12.41| 13.41| 14.34| 15.05| 15.48| 16.47| 16.48
Oberlichtenau WeiBbacher Str 5.54| 5.55| 6.39| 7.52| 11.49| 12.42| 13.42| 14.35| 15.06| 15.49| 16.48| 16.49
Friedersdorf (b Pulsnitz) Wartehalle 5.56| 5.57| 6.41| 7.54| 11.51| 12.44| 13.44| 14.37| 15.08| 15.51| 16.50| 16.51
Friedersdorf (b Pulsnitz) Gasthof 5.57| 5.58| 6.42| 7.55|11.52| 12.45| 13.45| 14.38| 15.09| 15.52| 16.51| 16.52
Pulsnitz Bahnhof (12) 559 6.00| 6.44| 7.57| 11.54| 12.47| 13.47| 14.40| 15.11| 15.54| 16.53| 16.54
Pulsnitz Bahnhof (3) an| 6.00| 6.01| 6.45| 7.58| 11.55| 12.48)| 13.48| 14.41)| 15.12] 15.55| 16.54| 16.55

S 8 Pulsnitz ab| 6.14| 6.14 8.14| 12.14 16.14| 17.14| 17.14

S 8 Kamenz (Sachs) an| 6.23| 6.23 8.23| 12.23 16.23| 17.23| 17.23

S 8 Pulsnitz ab| 6.15| 6.15 8.15

S 8 GroBréhrsdorf an| 6.20| 6.20 8.20

S 8 Dresden-Neustadt an| 6.44| 6.44 8.44

S 8 Dresden Hbf. an| 6.51| 6.51 8.51
@ 759 Pulsnitz Bahnhof ab 6.55| 8.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 15.30| 16.00 17.00
@ 759 GroBrohrsd. Schulzentr. an 7.07| 8.12| 12.12| 13.11] 14.12| 15.11] 15.41] 16.12 17.11

ﬁ = nur an schulfreien Tagen E =nur an Schultagen & = Niederflurbus
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22, Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

786 Pulsnitz - Oberlichtenau - Reichenbach - Kamenz
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 2 4 6 8 10 10 12 14 14 18 16 16
VERKEHRSHINWEIS & Bs Hs Be [Ee | Bs |Be Be Es | Be |Bs | Gs

S 8 Dresden Hbf. ab 6.35| 7.35| 11.35| 12.35| 12.35| 13.35| 14.35| 14.35| 15.35

S 8 Dresden-Neustadt ab 6.42| 7.42| 11.42| 12.42| 12.42| 13.42| 14.42| 14.42| 15.42

S 8 Pulsnitz an 7.13| 8.13| 12.13] 13.13] 13.13| 14.13| 15.13] 15.13| 16.13
@ 759 GroBrohrsd. Schulzentr. ab 12.13 13.16| 14.16
@ 759 Pulsnitz Bahnhof an 12.27 #13.28+14.28
Pulsnitz Bahnhof (3) ab| 6.13| 7.16| 8.20| 12.30| 13.25| 13.30| 14.30| 15.26| 15.30| 16.25| 17.47| 17.50
Pulsnitz Bahnhof (11) 6.15| 7.17| 8.21| 12.31| 13.26| 13.31| 14.31| 15.27| 15.31| 16.26| 17.48| 17.51
Friedersdorf (b Pulsnitz) Gasthof 6.17| 7.19| 8.23| 12.33| 13.28| 13.33| 14.33| 15.29| 15.33| 16.28| 17.50| 17.53
Friedersdorf (b Pulsnitz) Wartehalle 6.18| 7.20| 8.24| 12.34| 13.29| 13.34| 14.34| 15.30| 15.34| 16.29| 17.51| 17.54
Oberlichtenau WeiBbacher Str 6.20| 7.22| 8.26| 12.36| 13.31| 13.36| 14.36| 15.32| 15.36| 16.31| 17.53| 17.56
Oberlichtenau An der Pulsnitz 6.21| 7.23| 8.27| 12.37| 13.32| 13.37| 14.37| 15.33| 15.37| 16.32| 17.54| 17.57
Oberlichtenau Lindengasthof 6.23| 7.24| 8.28| 12.38| 13.33| 13.38| 14.38| 15.34| 15.38| 16.33| 17.55| 17.58
Oberlichtenau Pulsnitztal 6.24| 7.25| 8.29| 12.39| 13.34| 13.39| 14.39| 15.35| 15.39| 16.34| 17.56| 17.59
Oberlichtenau Uferweg 6.26| 7.26| 8.30| 12.40| 13.35| 13.40| 14.40| 15.36| 15.40| 16.35| 17.57| 18.00
Reichenbach Sagewerk 6.28| 7.28| 8.32| 12.42| 13.37| 13.42| 14.42| 15.38| 15.42| 16.37| 17.59| 18.02
Reichenbach Héslicher Weg 6.30| 7.29| 8.33| 12.43| 13.38| 13.43| 14.43| 15.39| 15.43| 16.38| 18.00| 18.03
Haslich BergstraBe 6.33| 7.32| 8.36| 12.46| 13.41| 13.46| 14.46| 15.42| 15.46| 16.41| 18.03| 18.06
Haslich DorfstraBe (92) 6.34| 7.33| 8.37|12.47| 13.42| 13.47| 14.47| 15.43| 15.47| 16.42| 18.04| 18.07
Bischheim Niederdorf 6.38| 7.37| 8.41|12.51| 13.46| 13.51| 14.51| 15.47| 15.51| 16.46| 18.08| 18.11
Bischheim Am Park 6.39| 7.38| 8.42| 12.52| 13.47| 13.52| 14.52| 15.48| 15.52| 16.47| 18.09| 18.12
Bischheim Oberdorf 6.40| 7.39| 8.43| 12.53| 13.48| 13.53| 14.53| 15.49| 15.53| 16.48| 18.10| 18.13
Gelenau Gasthaus 6.44| 7.43| 8.47| 12.57| 13.52| 13.57| 14.57| 15.53| 15.57| 16.52| 18.14| 18.17
Kamenz FabrikstraBe (92) 6.46| 7.45| 8.49| 12.59| 13.54| 13.59| 14.59| 15.55| 15.59| 16.54| 18.16| 18.19
Kamenz Bahnhof (8) 6.55| 7.54| 8.58| 13.08| 14.03| 14.08| 15.08| 16.04| 16.08| 17.03| 18.25| 18.28
Kamenz MacherstraBe (5) 6.58| 7.57 13.11
Kamenz Landesémter 6.59| 7.58 13.12
Kamenz Schwimmhalle 7.00{ 7.59 13.13
Kamenz Flugplatz (4) an| 7.02| 8.01
@ 789 nach OBling ab| «7.05

[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen & = Niederflurbus == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22, Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

Ihre Fahrplanauskunft: RBO P"I:'r'"vvo _

www.vvo-online.de/fahrplan C7ftmr\5dfw
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